ご利用者様・関係機関各位

 2022 年 7 月 4 日

医）あおい會森山リハビリテーションクリニック

            院長 和田 真一

森山リハビリテーションクリニック通所リハビリテーション職員

新型コロナウィルス感染についてのお知らせ

拝啓、日頃より格別のご愛顧を承り、厚く御礼申し上げます

この度、森山リハビリテーションクリニック通所リハビリ介護士職員 1 名が新型コロナウィルスに感染し

ていることが判明しましたので、ご案内申し上げます。

7 月１日（金曜日）同居家族の発症を認めたため、7 月 2 日（土曜日）受診し抗原検査にて陽性を認めまし

た。

当該職員は、『陽性者の隔離期間が終了するまで』自宅待機といたします。

保健所からは、『当院職員・ご利用者さまに濃厚接触者に当たるものはいない』との見解をいただきました。

引き続き、職員の体調管理に努めサービスの継続は可能との指示を得ております。

１，今後の当院介護サービスの対応について

【通所リハビリテーション】

 7 月 4 日（月曜日）、7 月 5 日（火曜日）の両日お休みとさせていただきます。

 7 月 6 日（水曜日）より、職員の体調管理に努め再開予定です

【訪問リハビリテーション】

 7 月 4 日（月曜日）は、お休みとさせていただきます

 7 月 5 日（火曜日）より、職員の体調管理に努め通常の訪問を実施させていただきます

2，感染拡大予防対策について

 7 月 4 日（月曜日）に通所リハビリテーションに関わる職員全員は、抗原検査で陰性確認をいたしました。

 当該職員は、隔離期間終了後体調確認を実施の上通常勤務に戻る予定です。

皆様にはご心配ならびにご迷惑をお掛けしおりますが、ご理解ご協力の程何卒よろしく申し上げます

敬具